
 
 

UCHWAŁA NR LX/613/23 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1. art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sędziszów Małopolski stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Nr 1/2021 Rady 
Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Sędziszów Małopolski (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 4033) dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 18 ust. 2 pkt 6) – na końcu wykazu ulic dopisuje się „Przemysłowa”, 

2) w Załączniku Nr 6 „WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I KOMUNALNYCH 
OSÓB PRAWNYCH” po pkt. 23 dopisuje się pkt 24 w brzmieniu: „Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Czarnej Sędziszowskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 listopada 2023 r.

Poz. 4944


	UCHWAŁA NR LX/613/23 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T14:03:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




